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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 119/16-20
ВТОРНИК
21 ноември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.21 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на  одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската Унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина;
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	2.
	Предлог  на  закон за рестриктивни мерки - I читање;
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	3.
	Предлог нa закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на Босна и Херцеговина за заемно признавање и замена на возачки дозволи;
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	4.
	Предлог нa  закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Народна Република Кина за меѓусебно ослободување од визи за носителите на дипломатски и службени пасоши;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2018 година, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за стечај, по скратена постапка,
поднесен од: Панчо Минов;
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	8.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка,
поднесен од: Јован Митрески, Реџаиљ Исмаили.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.5 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за рестриктивни мерки - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Советот на Министри на Босна и Херцеговина за заемно признавање и замена на возачки дозволи;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Народна Република Кина за меѓусебно ослободување од визи за носителите на дипломатски и службени пасоши.


14.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.7 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за рестриктивни мерки - I читање.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.24 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за рестриктивни мерки - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на Босна и Херцеговина за заемно признавање и замена на возачки дозволи;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Народна Република Кина за меѓусебно ослободување од визи за носителите на дипломатски и службени пасоши;
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	4.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската Унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ -Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 21.11.2017
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